
I

P

S

„POVOLÁNÍ JE PÁTEŘÍ ŽIVOTA.“

FRIEDRICH NIETZSCHE



INFORMAČNÍ A PORADENSKÁ
STŘEDISKA ÚŘADU PRÁCE ČESKÉ

REPUBLIKY V OLOMOUCKÉM KRAJI

 POSKYTUJÍ BEZPLATNÉ SLUŽBY KARIÉROVÉHO
PORADENSTVÍ

• PŘI VOLBĚ OBORU STUDIA
 

• PORADÍ, JAK UPLATNIT DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ
NA TRHU PRÁCE

 
• PORADÍ I PŘI ZMĚNĚ OBORU ČI ŠKOLY

 
• POSKYTNE ORIENTACI V NABÍDCE DALŠÍHO

VZDĚLÁVÁNÍ A PŘI VOLBĚ NÁSLEDNÉHO STUDIA
 

• POMŮŽE S PŘÍPRAVOU PŘI VSTUPU NA TRH
PRÁCE

 
• NABÍDNE INFORMACE O STÁŽÍCH, STUDIU A

POBYTU V ZAHRANIČÍ, PRÁCI AU-PAIR A
PODOBNĚ

 

ŽÁKŮM A STUDENTŮM A JEJICH RODIČŮM
NABÍZÍ SVÉ SLUŽBY V TĚCHTO  OBLASTECH:

IPS VÁM NABÍZÍ

• POPISY POVOLÁNÍ
• AUDIO, VIDEO MÉDIA A DOSTUPNOU

LITERATURU K NÁCVIKU SEBEPREZENTACE NA
TRHU PRÁCE

• INFORMAČNÍ MATERIÁLY ŠKOL, AU-PAIR
AGENTUR, JAZYKOVÝCH KURZŮ AJ.
• ZÁKLADNÍ DIAGNOSTIKU ZÁJMŮ A

PROFESNÍHO ZAMĚŘENÍ
 

HTTPS://WWW.URADPRACE.CZ/WEB/CZ/INFORMACNI-
A-PORADENSKE-STREDISKO-OLOMOUC

 
 
 

https://www.uradprace.cz/web/cz/informacni-a-poradenske-stredisko-olomouc

